
  

  

UCHWAŁA NR XLIII/269/2022 

RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej położonej 

w granicach administracyjnych Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559) - Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie proponowaną zmianę nazwy stacji kolejowej położonej w 

Łaskarzewie przy ul. Warszawskiej z dotychczasowej nazwy „Łaskarzew Przystanek” na 

„Łaskarzew”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 


